
UCHWAŁA NR LXIII/462/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi między 
ulicami: Stadionową i Ustronie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XLIV/349/2021 Rady Miejskiej w Gołdapi 
z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi między ulicami: Stadionową i Ustronie oraz stwierdzając, że 
plan nie narusza ustaleń zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
i Gminy Gołdap, przyjętej Uchwałą Nr LIX/436/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 26 września 2022 r., 
Rada Miejska w Gołdapi uchwala, co następuje:  

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi 
między ulicami: Stadionową i Ustronie, zwany dalej planem. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rysunek planu sporządzony w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowiące załącznik nr 2 
do uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik nr 3  
do uchwały; 

4) dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Granicę obszaru objętego planem oznaczono na rysunku planu symbolem graficznym. 

§ 3. 1. W planie ustala się: 

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) zasady kształtowania krajobrazu; 

5) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu 
do powierzchni działki budowlanej, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę miejsc 
do parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów; 

6) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
odrębnych przepisów; 

7) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

8) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu; 

9) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

10) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
związanego z uchwaleniem planu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B3FF4E-AAE0-4AF9-AC9E-700CC2793AC3. Uchwalony Strona 1



11) sposób usytuowania obiektów budowlanych w stosunku do dróg i innych terenów publicznie dostępnych 
oraz do granic przyległych nieruchomości. 

2. Plan nie zawiera, ze względu na brak występowania: 

1) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury 
współczesnej; 

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych; 

4) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu; 

5) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych nie większym niż 
12°; 

2) dachu wielospadowym – należy przez to rozumieć dach o dwóch lub więcej połaciach, o kącie nachylenia 
połaci dachowych powyżej 12°; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy należy przez to rozumieć wyznaczone na rysunku planu linie, określające 
obszar możliwego sytuowania budynków, przy czym możliwe jest wysunięcie poza te linie, na odległość 
nie większą niż 1,5 m, elementów takich jak: balkony, werandy, wykusze, gzymsy, okapy i nadwieszenia, 
tarasy, pochylnie, podesty, rampy, schody, z zastrzeżeniem, aby wysunięcia te nie wykraczały poza granice 
terenu; 

4) pasie zieleni – należy przez to rozumieć nasadzenia zieleni niskiej lub wysokiej pomiędzy linią 
rozgraniczającą teren a nieprzekraczalną linią zabudowy, z uwzględnieniem realizacji niezbędnych 
wjazdów do garaży i wjazdów na dany teren, ciągów pieszych, elementów infrastruktury technicznej; 

5) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć ustalone w planie przeznaczenie dominujące na 
danym terenie; 

6) przeznaczeniu dopuszczalnym – należy przez to rozumieć przeznaczenie inne niż podstawowe, 
dopuszczone na warunkach określonych planem. 

§ 5. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) przeznaczenie terenów o różnych zasadach zagospodarowania, wyznaczonych liniami rozgraniczającymi 
i oznaczonych symbolami liczbowo-literowymi, w tym: 

a) MW – teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usługi, 

b) U – teren usług, 

c) KDW – teren drogi wewnętrznej; 

5) zwymiarowane odległości mierzone w metrach; 

6) pas zieleni; 

7) główny kierunek powiązań pieszych; 

8) strefa ograniczonej zabudowy i zagospodarowania terenów sąsiadujących z koleją. 

2. Oznaczenia graficzne występujące na rysunku planu, nie wymienione w ust. 1, w tym wynikające 
z przepisów odrębnych, mają wyłącznie charakter informacyjny. 

Rozdział 2. 
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem 

§ 6. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego i krajobrazu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B3FF4E-AAE0-4AF9-AC9E-700CC2793AC3. Uchwalony Strona 2



1) ustala się kształtowanie charakteru zabudowy na obszarze objętym planem poprzez ustalone w planie 
parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu; 

2) ustala się główny kierunek powiązań pieszych, oznaczony na rysunku planu w terenie 1MW oraz 1KDW, 
przy czym dopuszcza się przesunięcia jego przebiegu w granicach terenu przy zachowaniu powiązania 
pieszego pomiędzy ul. Stadionową i ul. Ustronie; 

3) ustala się minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych zgodnie z ustaleniami 
szczegółowymi dla poszczególnych terenów, z wyjątkiem działek wydzielanych pod obiekty i urządzenia 
infrastruktury technicznej. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) ustala się obowiązek zachowania dopuszczalnego poziomu hałasu zgodnie z przepisami odrębnymi dla 
terenu chronionego akustycznie, oznaczonego na rysunku planu symbolem MW – jak dla terenów 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

2) ustala się zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, 
z wyjątkiem obiektów infrastruktury technicznej i komunikacyjnej; 

3) ustala się zakaz lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi, 
a w szczególności zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii 
przemysłowych; 

4) obszar objęty planem położony jest w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych: GZWP 202 Sandr 
Gołdap, dla którego obowiązują przepisy odrębne oraz ustalenia niniejszej uchwały. 

§ 8. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu: 

1) ustala się parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu zgodnie z ustaleniami 
szczegółowymi dla poszczególnych terenów; 

2) w zakresie zasad kształtowania zabudowy ustala się: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z rysunkiem planu, 

b) jeżeli ustalenia szczegółowe dla poszczególnych terenów nie stanowią inaczej, wysokość obiektów 
budowlanych do 20 m; 

3) w zakresie zapewnienia miejsc do parkowania i sposobu ich realizacji ustala się: 

a) sytuowanie miejsc do parkowania na działce budowlanej, na której realizowana jest zabudowa, 

b) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych: 

- dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej – minimum 1 miejsce do parkowania na 1 lokal 
mieszkalny, wliczając miejsca garażowe, 

- dla usług – minimum 1 miejsce do parkowania na każde 50 m2 powierzchni użytkowej obiektu; 

- minimalna liczba miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie 
z przepisami odrębnymi w zakresie dróg publicznych. 

§ 9. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie 
na podstawie odrębnych przepisów – obszar objęty planem położony jest w strefie „C” ochrony 
uzdrowiskowej, dla której obowiązują zakazy i ograniczenia wynikające z ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. 
o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 
uzdrowiskowych. 

§ 10. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości: 

1) w granicach obszaru objętego planem nie wyznacza się obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń 
i podziałów nieruchomości; 

2) ustala się parametry działek uzyskiwanych w wyniku scalenia i podziału nieruchomości zgodnie 
z ustaleniami szczegółowymi dla poszczególnych terenów; 

3) ustala się kąt położenia granic działek w stosunku do przyległego pasa drogowego od 70° do 110°; 

4) dopuszcza się uzyskiwanie, w wyniku scalenia i podziału nieruchomości, działek o parametrach innych niż 
określone w ustaleniach szczegółowych wyłącznie pod urządzenia infrastruktury technicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B3FF4E-AAE0-4AF9-AC9E-700CC2793AC3. Uchwalony Strona 3



§ 11. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich 
użytkowaniu ustala się strefę ograniczonej zabudowy i zagospodarowania terenów sąsiadujących z koleją, 
oznaczoną na rysunku planu symbolem graficznym, gdzie obowiązuje ograniczenie w sytuowaniu budynków, 
budowli oraz wykonywania robót ziemnych zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu transportu kolejowego. 

§ 12. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1) ustala się powiązanie obszaru objętego planem z otaczającym układem komunikacyjnym poprzez istniejącą 
drogę powiatową oraz drogę gminną, bezpośrednio przylegające do obszaru objętego planem; 

2) dopuszcza się obsługi terenów wyznaczonych planem z dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku 
planu, a dopuszczonych w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów; 

3) ustala się minimalną szerokość dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku planu, a dopuszczonych 
w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów – 6,0 m wraz z placami manewrowymi 
o wymiarach zgodnych z przepisami odrębnymi. 

§ 13. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: 

1) dopuszcza się budowę nowej oraz przebudowę i rozbudowę istniejącej sieci infrastruktury technicznej, 
z zachowaniem przepisów odrębnych; 

2) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) ustala się zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej, 

b) przy realizacji sieci wodociągowych na obszarze objętym planem, nakaz zachowania parametrów sieci 
wymaganych dla ochrony przeciwpożarowej oraz realizacji hydrantów naziemnych o wymaganej 
średnicy nominalnej, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie przeciwpożarowego zaopatrzenia 
w wodę; 

3) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych i przemysłowych: 

a) ustala się odprowadzenie ścieków do sieci kanalizacji sanitarnej, 

b) dla sieci kanalizacji grawitacyjnej ustala się średnicę nie mniejszą niż 160 mm, 

c) dla sieci kanalizacji ciśnieniowej ustala się średnicę nie mniejszą niż 50 mm, 

4) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych: 

a) ustala się odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z terenów zabudowy i ulic poprzez spływ 
powierzchniowy i urządzenia infiltracyjne, w tym: rowy infiltracyjne, zbiorniki retencyjno-infiltracyjne, 
studnie chłonne, po uprzednim oczyszczeniu, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie prawa 
wodnego, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) dopuszcza się odprowadzanie wód opadowych i roztopowych bezpośrednio do ziemi na danej działce 
budowlanej, po uprzednim oczyszczeniu, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie prawa wodnego, 

c) ustala się średnicę sieci kanalizacji deszczowej nie mniejszą niż 160 mm; 

5) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) ustala się zasilanie w gaz z sieci gazowej średniego ciśnienia, z zastrzeżeniem lit b, 

b) dopuszcza się stosowanie rozwiązań indywidualnych, 

c) ustala się średnicę gazociągu średniego ciśnienia nie mniejszą niż 20 mm 

d) dopuszcza się wykorzystanie gazu ziemnego w urządzeniach wytwarzających ciepło 
lub urządzeniach kogeneracyjnych; 

6) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) ustala się zasilanie w energię elektryczną w oparciu o stacje oraz linie elektroenergetyczne średniego 
i niskiego napięcia, 

b) dopuszcza się indywidualne systemy pozyskiwania energii, w tym lokalizację urządzeń innych niż 
wolnostojące wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii, z zastrzeżeniem lit. b, 

c) zakaz lokalizacji turbin wiatrowych i biogazowni, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B3FF4E-AAE0-4AF9-AC9E-700CC2793AC3. Uchwalony Strona 4



d) dopuszcza się wytwarzanie energii elektrycznej z instalacji kogeneracji rozproszonej, instalacji 
odnawialnych źródeł energii; 

7) w zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

a) ustala się ogrzewanie budynków ze źródeł indywidualnych, z zastosowaniem wysokosprawnych źródeł 
ciepła, ograniczających emisję zanieczyszczeń do środowiska z zastrzeżeniem lit. b, 

b) dopuszcza się ogrzewanie budynków z indywidualnych źródeł ciepła zasilanych z sieci gazowej lub 
elektroenergetycznej, lub urządzeń kogeneracyjnych zasilanych paliwem gazowym, lub 
wykorzystujących energię odnawialną, zgodnie z przepisami odrębnymi z zastrzeżeniem lit. c, 

c) zakaz lokalizacji biogazowni; 

8) w zakresie telekomunikacji – ustala się obsługę z sieci telekomunikacyjnych, zgodnie z przepisami 
odrębnymi w zakresie prawa budowlanego; 

9) prowadzenie gospodarki odpadami zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie odpadów. 

§ 14. Ustala się stawkę procentową, na podstawie, której ustala się opłatę z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości, związanego z uchwaleniem niniejszego planu, w wysokości 30% dla wszystkich terenów 
w granicach obszaru objętego planem. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 15. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MW ustala się:  

1) przeznaczenie podstawowe – zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna i usługi, przy czym: 

a) ustala się realizację usług wyłącznie w lokalach użytkowych zlokalizowanych w parterze budynków, 

b) ustala się usługi z zakresu handlu detalicznego, kultury, wystawiennictwa, biur, rekreacji, rzemiosła, 
obsługi finansowej, turystyki, gastronomii, zdrowia (za wyjątkiem szpitali), opieki nad dziećmi do lat 3, 
oświaty, w tym przedszkoli, z zastrzeżeniem lit. c, 

c) dopuszcza się usługi spoza zakresu wymienionego w lit. b, z zastrzeżeniem, że ich powierzchnia 
użytkowa nie może przekroczyć 5% powierzchni użytkowej budynku; 

2) dopuszcza się lokalizację dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku planu; 

3) nakaz realizacji ogólnodostępnego ciągu pieszego oznaczonego na rysunki planu jako główny kierunek 
powiązań pieszych zgodnie z ustaleniami §6 pkt 2; 

4) nakaz realizacji pasa zieleni oznaczonego na rysunku planu; 

5) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 40% powierzchni działki budowlanej, 

b) udział powierzchni biologicznie czynnej: minimum 45% powierzchni działki budowlanej, 

c) wskaźnik maksymalnej intensywności zabudowy: 2,0 dla działki budowlanej, 

d) wskaźnik minimalnej intensywności zabudowy: 0,05 dla działki budowlanej, 

e) wysokość budynków do 17 m, przy czym maksymalnie do 5 kondygnacji, 

f) ukształtowanie połaci dachowych - dachy płaskie; 

6) w zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości: 

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 500 m2,  

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 20,0 m; 

7) w zakresie obsługi komunikacyjnej – obsługa z dróg przyległych zlokalizowanych poza obszarem objętym 
planem. 

§ 16. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1U ustala się:  

1) przeznaczenie podstawowe – usługi; 

2) dopuszcza się lokalizowanie dróg wewnętrznych nieoznaczonych na rysunku planu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B3FF4E-AAE0-4AF9-AC9E-700CC2793AC3. Uchwalony Strona 5



3) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy: 

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 40% powierzchni działki budowlanej, 

b) udział powierzchni biologicznie czynnej: minimum 45% powierzchni działki budowlanej, 

c) wskaźnik maksymalnej intensywności zabudowy: 0,8 dla działki budowlanej, 

d) wskaźnik minimalnej intensywności zabudowy: 0,05 dla działki budowlanej, 

e) wysokość budynków do 12,0 m, przy czym maksymalnie do 3 kondygnacji, 

f) ukształtowanie połaci dachowych - dachy płaskie; 

4) w zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości: 

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 500 m2,  

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 20,0 m; 

5) w zakresie obsługi komunikacyjnej – obsługa z dróg przyległych zlokalizowanych poza obszarem objętym 
planem. 

§ 17. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDW ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe – droga wewnętrzna; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

3) nakaz realizacji ogólnodostępnego ciągu pieszego oznaczonego na rysunki planu jako główny kierunek 
powiązań pieszych zgodnie z ustaleniami §6 pkt 2. 

Rozdział 4. 
Ustalenia końcowe 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Hołdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B3FF4E-AAE0-4AF9-AC9E-700CC2793AC3. Uchwalony Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B3FF4E-AAE0-4AF9-AC9E-700CC2793AC3. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXIII/462/2022 

Rady Miejskiej w Gołdapi  

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi między ulicami: Stadionową i Ustronie 

 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi między 

ulicami: Stadionową i Ustronie wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został wyłożony do publicznego 

wglądu w dniach od 19 września 2022 r. do 9 października 2022 r., uwagi można było wnosić do dnia  

24 października 2022 r.  

Podczas wyłożenia projektu ww. planu miejscowego do publicznego wglądu oraz w wyznaczonym 

terminie na wniesienie uwag, zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), do Burmistrza Gołdapi nie wpłynęły 

żadne uwagi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B3FF4E-AAE0-4AF9-AC9E-700CC2793AC3. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXIII/462/2022 

Rady Miejskiej w Gołdapi  

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) Rada Miejska w Gołdapi rozstrzyga, co następuje:  

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi między ulicami: 

Stadionową i Ustronie, nie wprowadza żadnych inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 

zadań własnych gminy tj. nie przewiduje realizacji nowych sieci infrastruktury technicznej oraz 

komunikacyjnej. W związku z powyższym, nie ma potrzeby ustalania pochodzenia środków finansowych na 

cele inwestycji jak wyżej oraz zasad ich finansowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B3FF4E-AAE0-4AF9-AC9E-700CC2793AC3. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/462/2022 

Rady Miejskiej w Gołdapi 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B3FF4E-AAE0-4AF9-AC9E-700CC2793AC3. Uchwalony Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4955/281803-MPZP/LXIII.462.2022_P1/20221129T000000   PL.ZIPPZP.4955/281803-MPZP LXIII.462.2022_P1 20221129T000000 2022-11-29T00:00:00 Miejscowy planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi między ulicami: Stadionową i Ustronie      2022-02-15 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie mapy zasadniczej w wersji wektorowej.       6021105.477802515 7586396.877379835 6021108.975228442 7586394.770756836 6021110.187021315 7586394.00247849 6021110.129505331 7586393.8908298155 6021105.128227217 7586384.18246641 6021097.175479425 7586368.744779518 6021096.540478155 7586353.758749545 6021104.287493646 7586294.280297255 6021109.198170137 7586275.568926499 6021136.958308985 7586283.072524836 6021182.720000004 7586261.040000003 6021232.860000011 7586237.110000004 6021258.690000007 7586224.780000005 6021259.609168787 7586230.658906451 6021264.380407503 7586261.175245569 6021265.510000009 7586268.400000004 6021271.336447844 7586282.3516362915 6021274.660000009 7586290.310000004 6021306.690000005 7586331.930000001 6021265.780000009 7586365.8400000045 6021251.57000001 7586377.830000003 6021237.14000001 7586390.010000002 6021226.110000009 7586377.670000001 6021209.508410085 7586371.871533172 6021189.720000012 7586364.960000004 6021148.735481916 7586418.244945864 6021141.240000006 7586427.990000002 6021139.340000009 7586430.57 6021127.42557043 7586413.902859475 6021126.768149044 7586412.983190223 6021122.920000009 7586407.600000003 6021101.8700000085 7586419.050000004 6021098.700000016 7586422.790000004 6021075.5800000075 7586433.570000004 6021072.100000003 7586435.040000002 6021059.660000013 7586448.100000001 6021039.460000008 7586469.3000000045 6021036.120210985 7586466.278976091 6021021.176739017 7586452.761779108 6021007.190000005 7586440.110000004 6021003.570000002 7586436.820000005 6020999.120000005 7586432.790000002 6021014.580216419 7586371.310047737 6021016.170485241 7586364.986096686 6021061.308457943 7586377.516560282 6021078.747928651 7586412.977725669 6021087.219645435 7586407.874911838 6021105.477802515 7586396.877379835      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4955/281803-MPZP/LXIII.462.2022_DOC2   PL.ZIPPZP.4955/281803-MPZP LXIII.462.2022_DOC2 Uchwała Nr XLIV/349/2021 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi między ulicami: Stadionową i Ustronie    2021-11-30  utworzenie http://bip.goldap.pl/files/files/gpo/XLIV_349_2021.pdf    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4955/281803-MPZP/LXIII.462.2022_DOC1   PL.ZIPPZP.4955/281803-MPZP LXIII.462.2022_DOC1 Uchwała Nr LXIII/462/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi między ulicami: Stadionową i Ustronie    2022-11-29  utworzenie http://bip.goldap.pl/files/files/gpo/mpzp_Gołdap_Stadionowa.pdf    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4955/281803-MPZP/LXIII.462.2022_RYS1/20221129T000000   PL.ZIPPZP.4955/281803-MPZP LXIII.462.2022_RYS1 20221129T000000 2022-11-29T00:00:00 Miejscowy planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi między ulicami: Stadionową i Ustronie http://bip.goldap.pl/files/files/gpo/mpzp_Gołdap_Stadionowa_Ustronie_ZAŁ.1_geotiff.tif http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178 1000 

Zalacznik4.xml



 

UZASADNIENIE do Uchwały Nr LXIII/462/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 listopada 2022 r.  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi między 

ulicami: Stadionową i Ustronie 

  

Plan miejscowy sporządzony został w następstwie podjęcia Uchwały Nr XLIV/349/2021 Rady 

Miejskiej w Gołdapi z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi między ulicami: Stadionową i Ustronie. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi między ulicami: 

Stadionową i Ustronie nie narusza ustaleń zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Gołdap, przyjętej Uchwałą Nr LIX/436/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 

26 września 2022 r. Plan dotyczy obszaru o powierzchni ok. 2,9 ha, zlokalizowanego w obrębie Gołdap 1. 

Granice obszaru objętego planem oznaczono symbolem graficznym na rysunku planu, sporządzonym w skali 

1:1000, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia ww. planu. 

Do sporządzania planu miejscowego przystąpiono celem realizacji polityki przestrzennego gminy oraz 

ułatwienia procesu inwestycyjnego w obszarze opracowania, zgodnie z potrzebami społecznymi oraz 

przepisami prawa, co przyczyni się do uporządkowania i polepszenia warunków gospodarowania w tym 

terenie. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi między ulicami: 

Stadionową i Ustronie ustala tereny budowlane: teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usługi, teren 

usług, a także teren komunikacji: tern drogi wewnętrznej. 

Plan został sporządzony z uwzględnieniem wymogów wynikających z art. 1 ust. 2-4 ustawy z dnia  

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), 

uwzględniając:    

1) wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury – sporządzony plan miejscowy  

nie zaburza ładu przestrzennego i wprowadza zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego,  

a także jest zgodny z zasadami urbanistyki i architektury; 

2) walory architektoniczne i krajobrazowe – sporządzony plan miejscowy określa zasady kształtujące  

i chroniące walory architektoniczne i krajobrazowe obszaru, dla którego jest sporządzany; 

3) wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych 

– sporządzony plan miejscowy określa zasady ochrony środowiska i przyrody; 

4) wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – 

sporządzony plan miejscowy nie narusza zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków,  

na obszarze objętym planem nie występują dobra kultury współczesnej; 

5) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób  

ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami – sporządzony plan miejscowy nie wpływa 

negatywnie na wymagania z zakresu ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także 

potrzeby w zakresie dostępności architektonicznej osób ze szczególnymi potrzebami, uwzględniając 

zasady uniwersalnego projektowania zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) walory ekonomiczne przestrzeni – sporządzany plan miejscowy umożliwia racjonalne pod względem 

ekonomicznym zagospodarowanie terenu; 

7) prawo własności – w sporządzonym planie miejscowym wzięto pod uwagę stan własności gruntów; 

8) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa – sporządzony plan miejscowy nie narusza potrzeb 

obronności i bezpieczeństwa państwa; 

9) potrzeby interesu publicznego – sporządzony plan miejscowy nie narusza potrzeb interesu publicznego; 

10) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej – sporządzony plan miejscowy określa zasady 

modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej; 

11) zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego, w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej – po przystąpieniu  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B3FF4E-AAE0-4AF9-AC9E-700CC2793AC3. Uchwalony Strona 1



 

do sporządzania planu miejscowego w prasie miejscowej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy zawiadomiono o przystąpieniu do sporządzania planu, a także  

o możliwości składania wniosków; 

12) zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych – na każdym etapie sporządzania planu 

miejscowego była zapewniona możliwość zapoznania się z aktami sprawy, w trybie dostępu  

do informacji publicznej, obwieszczenia dotyczące poszczególnych czynności planistycznych były 

publikowane w prasie miejscowej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy; 

13) potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności – 

sporządzony plan miejscowy nie wpłynie negatywnie na potrzeby zapewnienia odpowiedniej ilości  

i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności. 

Ustalając przeznaczenie terenu oraz określając sposób zagospodarowania i korzystania z terenu, 

wyważono interes publiczny i interesy prywatne, w tym zgłaszane w postaci wniosków i uwag, zmierzające  

do ochrony istniejącego stanu zagospodarowania terenu, jak i zmian w zakresie jego zagospodarowania, a także 

analizy ekonomiczne, środowiskowe i społeczne. 

Obszar objęty planem miejscowym jest przeznaczony pod zabudowę w obowiązującym studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. W planie uwzględniono wymagania ładu 

przestrzennego, efektywne gospodarowanie przestrzenią oraz walory ekonomiczne przestrzeni poprzez: 

1) kształtowanie struktur przestrzennych przy uwzględnieniu dążenia do minimalizowania 

transportochłonności układu przestrzennego – utrzymano istniejący układ drogowy oraz 

zaprojektowano nową drogę do obsługi terenów budowlanych; 

2) lokalizowanie nowej zabudowy mieszkaniowej w sposób umożliwiający mieszkańcom maksymalne 

wykorzystanie publicznego transportu zbiorowego jako podstawowego środka transportu – parametry 

dróg umożliwiają prowadzenie transportu zbiorowego; 

3) zapewnianie rozwiązań przestrzennych, ułatwiających przemieszczanie się pieszych i rowerzystów – 

rozwiązania planu miejscowego nie utrudniają przemieszczania się pieszych i rowerzystów; 

4) zaplanowanie lokalizacji zabudowy na obszarze w najwyższym stopniu do tego przygotowanym,  

z dostępem do sieci komunikacyjnej, wyposażonym w sieci infrastruktury technicznej, adekwatne dla 

nowej, planowanej zabudowy. 

Wpływ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na finanse publiczne, w tym 

budżet gminy Gołdap, został oszacowany w prognozie skutków finansowych uchwalenia planu miejscowego. 

Plan miejscowy dotyczy zagadnień określonych w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) i ustala m.in.: zasady ochrony  

i kształtowania ładu przestrzennego, zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu, zasady kształtowania 

zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 

komunikacji i infrastruktury technicznej. Przyjęte rozwiązania projektowe zapewnią możliwość 

zagospodarowania obszaru objętego planem, zgodnie z wymogami ładu przestrzennego.  

Plan miejscowy został sporządzony z zachowaniem wymogów proceduralnych określonych  

w art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 503 ze zm.). W ramach procedury sporządzania planu miejscowego kolejno: 

1) Rada Miejska w Gołdapi podjęła Uchwałą Nr XLIV/349/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

położonego w Gołdapi między ulicami: Stadionową i Ustronie; 

2) ogłoszono w prasie miejscowej oraz przez obwieszczenie o podjęciu uchwały o przystąpieniu  

do sporządzenia planu miejscowego, określając formę, miejsce i termin składania wniosków do dnia  

14 marca 2022 r.; 

3) zawiadomiono na piśmie o podjęciu ww. uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego 

instytucje i organy właściwe do uzgadniania i opiniowania projektu planu miejscowego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B3FF4E-AAE0-4AF9-AC9E-700CC2793AC3. Uchwalony Strona 2



 

4) sporządzono projekt planu miejscowego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko i prognozą 

skutków finansowych uchwalenia planu miejscowego; 

5) uzyskano opinię Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej do projektu planu miejscowego; 

6) dokonano uzgodnień projektu planu miejscowego i uzyskano opinie dotyczące rozwiązań przyjętych 

w projekcie planu miejscowego; 

7) wprowadzono do projektu planu miejscowego korekty wynikające z uzyskanych opinii i dokonanych 

uzgodnień; 

8) ogłoszono o wyłożeniu projektu planu miejscowego do publicznego wglądu i wyłożono projekt wraz  

z prognozą oddziaływania na środowisko do publicznego wglądu w dniach od 19 września 2022 r.  

do 9 października 2022 r., zorganizowano dyskusję publiczną nad przyjętymi w projekcie planu 

miejscowego rozwiązaniami w dniu 29 października 2022 r.; 

9) wyznaczono w ogłoszeniu termin, w którym osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne 

nieposiadające osobowości prawnej mogły wnosić uwagi dotyczące projektu planu miejscowego  

do dnia 24 października 2022 r. (do wyłożonego do publicznego wglądu projektu planu nie wpłynęły 

żadne uwagi); 

10) przedstawiono Radzie Miejskiej w Gołdapi do uchwalenia projekt miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi między ulicami: Stadionową  

i Ustronie. 

Zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1029 ze zm.) uzyskano wymagane ww. ustawą uzgodnienia Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, dotyczące zakresu i stopnia 

szczegółowości informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko, sporządzonej  

do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Na podstawie tej ustawy Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska w Olsztynie oraz Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Gołdapi zaopiniowali 

projekt planu miejscowego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

Biorąc pod uwagę powyższe, przedstawiono Radzie Miejskiej w Gołdapi projekt uchwały w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gołdapi między ulicami: 

Stadionową i Ustronie. Plan miejscowy po uchwaleniu będzie stanowił należytą podstawę formalną 

i merytoryczną do wydawania decyzji o pozwoleniu na budowę dla inwestycji projektowanych w jego 

obszarze. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B3FF4E-AAE0-4AF9-AC9E-700CC2793AC3. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5


	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 6

	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (1)
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (2)
	Rozdział 2 Paragraf 8 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (3)



	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 10
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 11
	Rozdział 2 Paragraf 12
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 4 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 5 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 6 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 7 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 7 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 9

	Rozdział 2 Paragraf 14

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 15
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 5 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 5 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 5 Litera f

	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 7

	Rozdział 3 Paragraf 16
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3 Litera f

	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 5

	Rozdział 3 Paragraf 17
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 3


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 18
	Rozdział 4 Paragraf 19


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Zalacznik 5



